БАШЉОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ
Октябрьский ҡалаһы
ҡала округы
ХАКИМИӘТЕ
452600, Октябрьский ҡалаһы,
Чапаев урамы, 23
	[image: Герб Баш чб]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа
город Октябрьский
452600, город Октябрьский,
улица Чапаева, 23

       ЉАРАР                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«____» _________________2024 й.  № ___________  «____» _______________2024 г.

О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан от 19.07.2023 № 1831
«Об организации оказания муниципальных услуг в социальной сфере при формировании муниципального социального заказа на оказание муниципальных услуг в социальной сфере на территории городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан»

В соответствии со ст.16 Федерального закона от 6 октября 2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан от 19.07.2023 № 1831 «Об организации оказания муниципальных услуг в социальной сфере при формировании муниципального социального заказа на оказание муниципальных услуг в социальной сфере на территории городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан» следующе изменение:
[bookmark: _GoBack]абзац третий пункта 3 дополнить словами «, инвалидам и лицам с ограниченными возможностями здоровья в возрасте 6-17 лет, в соответствии с индивидуальной программой реабилитации или абилитации инвалида (далее - ИПРА), выполнившим нормативы Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) (далее - комплекс ГТО) на знак отличия Всероссийской физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (далее - знак ГТО)».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан www.oktadm.ru.
3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с
5 июня 2024 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Латыпова О.Р.

Глава администрации						                     А.Е. Пальчинский
image1.jpeg